Estado de São Paulo

PORTARIA K« 755/81
Mtummmmmmmmm wb m m

DISIS PliíÂlíORE, Secretáxio Municipal do

Louveira, Istaáo de São Paulo, no uso /

de suas atribuições legaisi

RESOLVE

Artigo lcConceder 15(Quin2e) dias de

férias referente ao periodo de 23 de Fevereiro de 1.979 à 22 de Peve»

reiro de I.98O, ao seguinte servidor no periodo abaixo»

ERorpss^ _ ^josá jm oliveira

DE 15 DE JULHO k 29 DE JULHO DE I.98I

Artigo 2aEsta Portaria entrará em /

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MJIÍICIPAL DE LOUVEIRA

LM 13 DE JULHO DE I.98I

DEilS PIHAMOHE
Secretario láunicipal